
Uchwała Zarządu PZP, kadencja 2016-2020 

Uchwała nr 14/E/2018 

Zarządu  

Polskiego Związku Pływackiego 

z dnia 19 kwietnia 2018 r. 

(podjęta w trybie elektronicznym) 

 

 

w sprawie przyjęcia „Regulaminu Drużynowego Wieloboju Pływackiego Dzieci 10 i 11 lat” 

 

 

Na podstawie § 39 pkt 13 lit. a Statutu Polskiego Związku Pływackiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W Polskim Związku Pływackim przyjmuje się „Regulamin Drużynowego Wieloboju Pływackiego Dzieci 

10 i 11 lat”, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

           

             Prezes Zarządu 

 

                                                                                                                        Paweł Słomiński 

 

 

 

 

W głosowaniu brało udział 15 Członków Zarządu. 

ZA – 14 głosów 

PRZECIW – 0 głosów 

WSTRZYMUJĄCYCH – 1 głos 

 

Załącznik - Regulamin Drużynowego Wieloboju Pływackiego Dzieci 10 i 11 lat 


